הנאשם הוא נתין זר ובשנת 2009 הגיע לארץ מניגריה.

בכתב האישום נטען כי ב- 26.11.12 קיבל הנאשם מסמך מרשויות ההגירה המורה לו לעזוב את ישראל תוך 14 יום, והחל מיום 10.12.12, הוא שהה בישראל שלא כדין, וללא אישור שהייה כחוק, ובגין זאת יוחסה לו בפרט האישום הראשון עבירה של שב"ח בישראל, לפי סע' 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

בשנים 2010-2014, היה הנאשם בן זוגה של מהגרת מסודן בשם ס, ובשנת 2011 נולד להם בן משותף.

למתלוננת יש 5 ילדים נוספים מקשרים קודמים.

בכתב האישום נטען כי בשנת 2011 בעת שהמתלוננת היתה בחודשי הריון מתקדמים, דחף אותה הנאשם על הרצפה, ובשנת 2014, היכה אותה בדירתה ב.. בצווארה. בחודש יוני 2014, נטען כי קילל את המתלוננת והיכה אותה בידה, וכתוצאה ממכה זו, נפלה המתלוננת מהכיסא עליו ישבה.

בשנים 2011-2014 נהג הנאשם לקלל את המתלוננת ולאיים עליה כי יפגע בחייו של בנם המשותף ובחייהם של הילדים האחרים.

עוד נטען כי במועדים שונים נהג הנאשם להכות את הבן המשותף בכך שדחף אותו. סטר על פניו וגררו על הרצפה.

בגין זאת יוחסו לנאשם עבירות אימים, לפי סע' 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, תקיפה בנסיבות מחמירות של בת זוג לפי סע' 382 (ב)(1) בצירוף סע' 379 לחוק העונשין (ריבוי עבירות), ותקיפה בנסיבות מחמירות של קטין חסר ישע לפי סע' 382 (ב)(2) בצירוף סע' 379 לחוק העונשין (ריבוי עבירות). כל זאת כמפורט בפרט השני של כתב האישום.

בגין זאת יוחסו לנאשם עבירות של סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, לפי סע' 332 (2) לחוק העונשין, אי ציות לרמזור אדום על פי תקנה 64 (ה) לתקנות התעבורה, נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה, נהיגה ללא רשיון נהיגה לפי סע' 10 (א) לפקודת התעבורה ושימוש ברכב ללא פוליסת ביטוח לפי סע' 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) תש"ל-1970, כל זאת כמפורט בפרט הרביעי של כתב האישום.

הנאשם כפר בכל המיוחס לו בכתב האישום.

פרט אישום ראשון:

עדת התביעה רות טופול שהיא סגנית מנהל יחידת הטיפול למבקשי מקלט ברשות ההגירה, העידה כי נערך לנאשם ראיון ובקשתו למקלט נקלטה, הראיון נערך בשפה האנגלית שהיא שפת הדיבור של הנאשם, ולאחר מכן הוא קיבל את המסמך ת/2 ביום 26.11.12 שבו נכתב כי בקשתו לקבלת מקלט נדחתה כיוון שלא עמד בקריטריונים לקבלת מעמד של פליט וכן הודע לו כי עליו לעזוב את הארץ תוך 14 יום.

התוצאה הסופית שאני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בפרט האישום הראשון, מזכה אותו מהעבירות של איומים ותקיפת בת זוג שיוחסו לו בפרט השני אולם מרשיעו בתקיפה בנסיבות מחמירות של קטין חסר ישע כמפורט בפרט השני, מרשיע אותו בעבירות שיוחסו לו בפרט השלישי וכן מרשיעו בעבירות שיוחסו לו בפרט הרביעי.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ה, 11 דצמבר 2014, במעמד הצדדים

צבי גורפינקל, שופט בכיר